契約保証金免除申請書
令和　　年　　月　　日
波佐見町長　前川　芳徳　　様
住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　下記契約について、契約保証金の免除を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
　１　事業名

· 　２　契約保証金免除の理由（該当項目の□にレ印を記入）
· （１）町を被保険者とする契約保証契約を締結している。
※証明書類として、契約保証保険契約に係る保険証券を添付すること。
· （２）契約金額が300万円未満の場合において、開札日の前日から前々年度までの間に国又は地方公共
団体と種類及び規模をほぼ同じくする契約の履行完了の実績が２件以上あるとき。
	契約の相手方
	契約名
	契約金額（円）
	契約年月日

　　　　　　　※証明書類として、履行を証明するものの写しを添付すること。